
Dell SFP+ Modul 407-BBOP LR-LC,

Modultyp

Description

Dimensionen

Reichweite 10 km 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 10 Gbit/s 

Wellenlänge 1310 nm 

Transmission Duplex 

Weitere Informationen

Weitere Informationen 407-BBOP 

 Delivery time: 3-4 days

CHF 602.60 

DELL SFP+ Modul 407-BBOP LR-LC

Modultyp: SFP+

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 10 Gbit/s

Reichweite: 10 km

Wellenlänge: 1310 nm

Transmission: Duplex

407-BBOP

Manufacturer Dell

EAN 5397063819553

Manufacturer# 407-BBOP

Distributor Product ID 392492

https://shop.popnet.ch/en/manufacturers/dell


SFP

Modultyp SFP+ 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Singlemode 

Related Prod.

LWL-Singlemode (36 )

Lightwin LWL-Patchkabel FC-LC, Singlemode,

Duplex, 2m, Datenanschluss Seite A: FC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 2 m,

Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 25.10 

Lightwin LWL-Patchkabel FC-LC, SM, Duplex, 3m,

Datenanschluss Seite A: FC, Datenanschluss Seite

B: LC, Kabellänge: 3 m, Glasfaser Ausführung:

Duplex



CHF 25.60 

Lightwin LWL-Patchkabel FC-LC, Singlemode,

Duplex, 1m, Datenanschluss Seite A: FC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 1 m,

Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 24.30 
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